Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Anexo 14 da Lei 4.320/64

Balancete Patrimonial

Fundo Municipal de Habitacdo de Interesse Social

IplanRIO
Emiss&o: 28/03/2012

FEVEREIRO/2012
(Em R$)

ATIVO

PASSIVO

FINANCEIRO
Recursos Vinculados
Aplicacdes Financeiras
Realizavel
Valores a Receber do Tesouro Municipal
PERMANENTE

VARIAGOES PASSIVAS

14.252.456,05

4.361.157,12
4.361.157,12

9.891.298,93
9.891.298,93

0,00

0,00

FINANCEIRO

Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar ndo Processados

PERMANENTE

PATRIMONIO LiQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIAGOES ATIVAS

Receitas Orgamentarias

10.463.872,98

9.076.944,62
1.386.928,36

0,00

1.019.183,94
1.019.183,94

2.769.399,13

2.769.399,13

TOTAL GERAL

14.252.456,05

TOTAL GERAL

14.252.456,05




